
NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS (EL) 2015/2089, 

10. november 2015, 

millega muudetakse rakendusotsust 2013/54/EL, mille kohaselt lubatakse Sloveenia Vabariigil 
kehtestada erimeede, millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist 

käibemaksusüsteemi) artiklist 287 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, (1) 
eriti selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1)  Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 287 punktile 15 lubatakse Sloveenial kohaldada käibemaksuvabastust 
maksukohustuslaste suhtes, kelle aastakäive ei ületa 25 000 eurot. 

(2)  Nõukogu rakendusotsusega 2013/54/EL (2) anti Sloveeniale erandina luba vabastada erandina direktiivi 
2006/112/EÜ artikli 287 punktist 15 31. detsembrini 2015 käibemaksust maksukohustuslased, kelle aastakäive 
ei ületa 50 000 eurot. 

(3)  Kirjadega, mis registreeriti komisjonis vastavalt 27. mail 2015. aastal ja 17. juunil 2015. aastal, taotles Sloveenia 
luba pikendada meedet, millega tehakse erand direktiiv 2006/112/EÜ artikli 287 punktist 15, et jätkata käibemak­
suvabastuse kohaldamist maksukohustuslaste suhtes, kelle aastakäive ei ületa 50 000 eurot. Kõnealuse meetme 
abil oleksid need maksukohustuslased jätkuvalt vabastatud teatavatest või kõigist käibemaksuga seotud 
kohustustest, millele on osutatud direktiivi 2006/112/EÜ XI jaotise 2.–6. peatükis. 

(4)  Komisjon teavitas 24. juuni 2015. aasta kirjaga teisi liikmesriike Sloveenia taotlusest. Komisjon teatas 25. juuni 
2015. aasta kirjaga Sloveeniale, et tal on taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(5)  Sloveenia esitatud teabest ilmneb, et 2013. aasta lõpus oli 51,45 % käibemaksukohustuslaste maksustatav käive 
alla 50 000 euro ja moodustas ainult 1 % käibemaksust saadud kogutulust. 

(6)  Kuna kõnealune kõrgem ülempiir on vähendanud väikeettevõtjate käibemaksukohustusi ning see on võimaldanud 
kõnealustel ettevõtjatel samal ajal kooskõlas direktiivi 2006/112/EÜ artikliga 290 vabalt valida tavapärase 
käibemaksusüsteemi, tuleks Sloveenial lubada kohaldada meedet veel ühe piiratud ajavahemiku võrra. 

(7)  Erandil ei ole mõju käibemaksust saadavatele liidu omavahenditele, sest Sloveenia arvutab välja nõukogu määruse 
(EMÜ, Euratom) nr 1553/89 (3) artikli 6 kohase hüvitise. 

(8)  Seepärast tuleks rakendusotsust 2013/54/EL vastavalt muuta, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Rakendusotsuse 2013/54/EL artikli 2 teises lõigus asendatakse sõnad „31. detsembrini 2015” sõnadega „31. detsembrini 
2018”. 
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(1) ELT L 347, 11.12.2006, lk 1. 
(2) Nõukogu 22. jaanuari 2013. aasta rakendusotsus 2013/54/EL, mille kohaselt lubatakse Sloveenia Vabariigil kohaldada meedet, millega 

tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 287 (ELT L 22, 25.1.2013, lk 15). 
(3) Nõukogu 29. mai 1989. aasta määrus (EMÜ, Euratom) nr 1553/89 käibemaksust laekuvate omavahendite kogumise kindla ühtse korra 

kohta (EÜT L 155, 7.6.1989, lk 9). 



Artikkel 2 

Käesolev otsus jõustub selle teatavakstegemise kuupäeval. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Sloveenia Vabariigile. 

Brüssel, 10. november 2015 

Nõukogu nimel 

eesistuja 
P. GRAMEGNA  
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